様式第3号(第3条関係)

情報開示決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

【実施機関の名称】

　　　　年　　月　　日付けで開示請求のあった情報については、次のとおり開示することを決定したので、粕屋町情報公開条例第7条第4項の規定により通知します。
	情報の件名又は内容

	開示の日時
	　　　　　　　　　　　　　　　午前
　　　　年　　月　　日(　　)　　　　　　　　時　　分
　　　　　　　　　　　　　　　午後

	開示の場所

	開示の方法
	1　閲覧(□原本、□複写)　　　2　写しの交付　　　3　視聴

	所管課
	課　　　　　　　係
(電話　　　　　　内線　　　)

	備考

(注)　1　情報の開示を受ける際は、この通知書を提示してください。
2　当日御都合が悪いときは、あらかじめ所管課までご連絡ください。
3　写しの作成に要する費用等が必要な場合は、備考欄に記入しています。